令和８年１月２１日
全日本空手道連盟
関東地区協議会 幹事 各位
　　関東地区各都県連　事務局長　各位
全日本空手道連盟関東地区協議会
議  長　金澤　　実
幹事長　米山　文雄
( 公 印 省 略 )

令和７年度 公益財団法人全日本空手道連盟
３級資格審査員研修会の実施について（案内）

標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．同送書類
(1)　令和７年度 公益財団法人全日本空手道連盟３級資格審査員研修会 実施要項
(2)　令和７年度 公益財団法人全日本空手道連盟３級資格審査員研修会参加申込書（様式１）
(3)　令和７年度 ３級資格審査員研修会申込者名簿（別紙１－２）

２．申込期限　　令和８年２月６日（金）必着でお願いします。

３．申 込 先　　埼玉県空手道連盟　技術指導委員会　日原　一利　宛
　　　　　　　　　　〒３４１－００１４　埼玉県三郷市後谷２０７－１
携帯電話：０９０－８８１９－８１３６
　　　 （問合せ・データ送信先アドレス　carbic@outlook.jp

４．留意事項　同日実施の公認地区（形）審判養成講習会と申し込み先が異なりますので
　　　　　　　ご注意ください。

以上